[image: image1.jpg]

администрация
Мышкинского муниципальногО рАЙОНа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. М ы ш к и н

	от
	«
	10
	»
	10
	2018
	№
	458

Об утверждении схемы теплоснабжения Охотинского сельского поселения
Мышкинского муниципального района на период 2018 – 2032 годов
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 N 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», постановлением Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», на основании итогового документа публичных слушаний от 19.02.2018, протокола проведения публичных слушаний по утверждению схемы теплоснабжения Охотинского сельского поселения Мышкинского муниципального района на период 2018 – 2032 годов от 19.02.2018,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему теплоснабжения Охотинского сельского поселения Мышкинского муниципального района на период 2018 – 2032 годов (размещена на официальном сайте Администрации Мышкинского муниципального района www.myshkinmr.ru, раздел: местное самоуправление, подраздел: отдел ЖКХ- Теплоснабжение).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волжские зори» и разместить на официальном сайте Мышкинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Мышкинского                                                                                                     О.В. Минаева
муниципального района